АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020г.                                         №89                               с. Кагальник

Об утверждении проектно-сметной
документации по объекту благоустройства
«Общественная территория, расположенная по адресу:
Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник,
ул. Пролетарская, 41/1, 41/2»

              На основании положительных заключений  государственного автономного учреждения Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от 10.09.2020 № 2-9-1-0032-20 и  достоверности определения сметной стоимости от 07.10.2020 № 5- 16-1-0063-20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить проектно - сметную документацию на объект благоустройства «Общественная территория, расположенная по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник, ул. Пролетарская, 41/1, 41/2», разработанную обществом с ограниченной ответственностью «Вега-93», со сметной стоимостью работ:
          - в базисных ценах по состоянию на 01.01. 2000 года на общую сумму – 5281,37 тыс. руб., в том числе: СМР – 5044,47 тыс. рублей, оборудование – 126,25 тыс. рублей, прочие затраты – 110,65 тыс. рублей;
          - в текущих ценах по состоянию на 2 квартал 2020 года  на общую  сумму 52343,60 тыс. рублей (с учетом НДС 20%- 8574,43 тыс. руб.),  в том числе: СМР – 49334,93 тыс. рублей, оборудование – 637,81 тыс. рублей, прочие затраты – 2370,86 тыс. рублей.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения 		                                К.А. Малерян